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MaTykopn onTudecknn FTTH SC/APC, kabenb 604-01-01,
25 meTpoB

SNR-PC-FTTH-SC/APC-A-25m

OnucaHune

Matukopp FTTH

- 3TO cneumnanbHbIN LWWHYP (KOMMYTaLWOHHbLIN Kabenb), KOTOPbLIA MMEET KOHCTPYKLUMIO, MOAXOASALLYI0 A9 BHELUHEro
MCMOJIb30BaHUSA B YCIOBUAX XKECTKOW 3KCryaTaumm ¢ 60/1bLLION BEPOATHOCTBLIO MEXaHNYECKNX Harpy3okK, a Takxe
BHYTpW nomeLleHnn. ObecneymBaeT HU3KKME NMOTepU Ha n3rnbax mMasoro paguyca.

MaTykopa FTTH SC/APC-SC/APC

npeactasnseT cobon oTpe3ok 04HOBOIOKOHHOrO FTTH-kabens, ycMneHHoro AByMs CTasibHbIMK MPOJIOBOKaMU, ANNHON 25
MEeTPOB, OKOHLIOBAHHbIN C ABYX CTOPOH ONTMUYECKMMUN KOHHeKTopamun SC, Tun noanposku - APC (Angled Physical Contact).
B maHHbIX NaTYKOpAaX NCMONb3yeTCs 04HOMOOOBOE BOJIOKHO C YMEHbLUEHHbIMU NoTepaMn Ha narnbe G.657.A2.

0O6ono4yka kabensa BbinosHeHa n3 LSZH maTtepuana.

OCHOBHOE NpuMeHeHne noaktoveHmne aboHeHToB B ceTsax GPON/PON, FTTH n gpyrux onTu4ecknx ceTsax ¢ rnybokmm
MPOHNKHOBEHNEM OMNTUKMN.

MpeumyuiecTBa ucnosnb3sosauusa FTTH naTtukoppos:

CooTBeTcTBYET TpeboBaHNAM BbICOKOW MPOMYCKHOW CMOCOBHOCTM 1 NepefaYvn AaHHbIX Ha 6ofblIMe pacCcToAHUS;
[lBa cMNOBbIX 371eMeHTa obecne4ymnBatoT YyCTONYNBOCTb K MPOAOJIbHLIM HaTSXKEHUAM;

MpocTas, rmbkasa KOHCTPyKLUUA yaobHa npu Npokiagke n skcnayaTaumu;

[aHHble NaTYKOPAbl TaK XXe MOXXHO MCMOJIb30BaTbh Kak NUrTENbl.

Ynob6cTBO UCNOJIb30OBAHUA:

Mpwn nnaHupoBaHum paboT MOHTaxKHbIX Bpurag oTnagaeT Heob6xoAMMOCTbL B NepeBo3kax bapabaHoB ¢ kabenem n ero
OTMOTKa, roToBble LWHYPbl MOXKET MCMNOoJIb30BaTb OANH MOHTa>XHUK.

FoTtoBOe pelwieHue:

CyLecTBEHHO YMEHbLUIAETCA PUCK HEKAYeCTBEHHOM COOPKM IMHUM, Bbl UCMOJIb3yeTe FOTOBLIN LWHYP, YXKe MPOBEPEHHbIN
Mpon3BOAUTENIEM N COOTBETCTBYIOLLMIA BCEM 3aABJIEHHbBIM XapaKTEpPUCTUKaM.

OCHOBHbIE XapaKTePUCTUKMU:

Masible BHOCUMbIE MoTepu;

Manoe oTpaxkeHue;

Xopollas BOCMPOU3BOANMOCTb*;
Xopollas 3aMeHAeMOoCTb**;

Bbicokasi TeMnepaTypHasa CTabUbHOCTb.

*-non TEPMUHOM BOCNPOMN3BOOMNMOCTb NMNOHMMaeETCA pa36poc BHOCUMbIX MOTEPDb OJ1d OOHOI0 N TOr0 »Xe 3K3eMIlJisdpa
n3anennsa.

k- non TEPMNHOM 3aMEHAEMOCTb NMOHNMaAETCA pa36poc BHOCUMbIX MOTEPDb O/14 Pa3HbIX 3K3eMMJIAPOB n3nennnm ogHoro
TnNa.

Mo >xenaHuio 3aKa3z4yukKa M3roTosssem naTykKopAabl:

pasHoOM AJINHbI;
C Mo6bIM TUMOM KOHHEKTPOB;
¢ mo6bbiM TNom nonuposku (UPC/APC).
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TexHn4Yeckne xapakTepucTukin

Twn naTykopa

Twn BOJIOKHa

Twun KoHHeKTopa A

Twn KoHHeKTOopa B

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A
Twn NoMpPoBKM KOHHeKTopa B
MaTepuan nnacTuka

OnvHa naTty-kopaa, M

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060104KM

TunnyHble BHOCMMbIE noTepu, ob
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, Ab
3amMeHsAeMoCTb, ob

ObpaTHoe oTpakeHue, ob
MuHUManbHbLIN paguyc nrnba, Mm

KonnyecTBo Noakao4YeHUn

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTayuu, °C
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